
Протокол № 621192
проведення електронного аукціону (торгів)
 
Торги не відбулися

Дата та час початку торгів: 19.09.2024 09:00
Дата та час завершення
торгів: 19.09.2024 18:00

Реєстраційний номер лота: 559106

Найменування майна:
Транспортний засіб DAEWOO ESPERO, ЛЕГКОВИЙ,
1998 року випуску, № куз. KLAJF19V1WB229537,
ДНЗ BX3027EK, колір - зелений

VIN код майна: KLAJF19V1WB229537

Місцезнаходження майна: Хмельницька область, м. Хмельницький, вул. Курчатова
120-Д

Стартова ціна: 16 595.00 грн.
 
 
 

 

  
Продавець: Другий відділ державної виконавчої служби у місті

Хмельницькому Центрального міжрегіонального
управління Міністерства юстиції (м. Київ)
29000, м. Хмельницький, вул. Тернопільська, 13/2

Торги не відбулися на підставі Відмова від сплати належної грошової суми
Протокол сформовано: 30.09.2024 18:30:02
Організатор торгів:

__________________________
М.П.

 


